
Stadt Schönebeck (Elbe) 
Volksschwimmhalle 
Hausanschrift: Johannes-R.-Becher-Straße 71, 39218 Schönebeck (Elbe)  
Internet: www.schoenebeck.de 

 

Ab Samstag, 09.04.2022 sind wieder die 
herkömmlichen Tarife für das Bad gültig: 

 

 

Bad Erwachsene 1,5 Std.     03,50 € 

10er Bad Erwachsene      31,50 € 

 

Bad Ermäßigte 1,5 Std.      02,00 € 

10er Bad Ermäßigte       18,00 € 

 
Feierabendtarif 1,0 Std. vor Schließung  02,00 € 
 
Jahreskarte             150,00 € 
 
 
Zuschlag Sonn- und Feiertag      0,50 € 
 
 
 

Der Umtausch der Jahreskarten Bad erfolgt ab 
09.04.2022! 

  
 

http://www.schoenebeck.de/

